2020 年 6 月吉日

お客さま 各位

テンパール工業株式会社

Ior テスター(LT-3)生産・販売終了について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は弊社商品に対し格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申しあげます。

さて、このたび「Ior テスター(LT-3)」について、下記のとおり生産・販売を終了することとな

りましたのでご連絡いたします。お客さまにはご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、ご了

承賜りますようお願い申しあげます｡

今後とも弊社ならびに弊社商品をご愛顧賜わりますようよろしくお願い申しあげます。

敬具

記

１．対象器種

  Ior テスター LT-3

２．生産終了理由

  使用している電子部品が生産終了となり、調達困難となったため。

３．販売終了時期

  2020 年 5 月末日時点で全ての在庫を販売済みであり、追加の生産もできないことから当通

知をもって販売終了とさせていただきます。

４．修理対応

  部品交換を伴わない軽微な修理のみの対応とさせていただきます。

５．代替品のご提案

  Ior 測定用ユニット RM-1

   [製品の特長]

    1.市販のクランプメータと組み合わせて抵抗分漏れ電流(Ior)が測定可能。

    2.コンパクトな携帯型で持ち運びが楽。

    3.非接触式センサーなので安全。

    4.片手で操作でき、使い方が簡単。

    5.単 3 アルカリ乾電池で 30 時間以上使用可能。

以上